
ZARZĄDZENIE NR 478/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie miasta Pabianice 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1763) oraz  art. 22² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) i art. 9a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli ustala się Regulamin 
funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie miasta Pabianice, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz podmiotów prowadzących system nadzoru wizyjnego na terenie miasta Pabianice 
określa załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Regulamin monitoringu podlega udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Pabianicach. 
§ 5. Nadzór nad Zarządzeniem w zakresie organizacyjno-technicznym powierza się Sekretarzowi 

Miasta. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C398AA-7B89-4F0C-AB13-60A8261D8F1A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 478/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


